1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，幷明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而産生
或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

兗州煤業股份有限公司

YANZHOU COAL MINING COMPANY LIMITED
（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代碼：1171）

2021 年度第二次臨時股東大會會議決議公告

公司2021年第二次臨時股東大會已於2021年8月20日上午8時30分舉行，於日期為2021年7月
30日的臨時股東大會通知內所載列的決議案已獲批准。

兗州煤業股份有限公司（「公司」或「本公司」）已於2021年8月20日（星期五）上午8時30分，

在中華人民共和國（「中國」）山東省鄒城市鳧山南路949號公司總部，召開2021年度第二次

臨時股東大會（「臨時股東大會」）。於日期為2021年7月30日的臨時股東大會通知（「臨時

股東大會通知」）內所載列的決議案已獲得批准。有關議案詳情請見臨時股東大會通知及本公

司日期為 2021年7月30日的通函（「通函」）（除非另有所指，本公告所用詞匯與通函所定義

者具有相同涵義）。該等資料已載於香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）網站及公司

網站。

臨時股東大會的召開符合中國《公司法》等有關法律、行政法規、部門規章、規範性文件和本

公司章程（「公司章程」）的規定，臨時股東大會的表決程序和表決結果合法有效。

一、 會議召開和出席情况

(一) 臨時股東大會召開的日期：2021年8月20日

(二) 臨時股東大會召開的地點：山東省鄒城市鳧山南路949號公司總部

(三) 出席會議的公司普通股股東（「股東」）及其持有股份（「股份」）情況：

1．出席會議的股東和代理人人數 16
其中：A股股東和代理人人數 14

H股股東和代理人人數 2
2．出席會議的股東所持有表決權的股份總數（股） 3,121,400,758
其中：A股股東所持有表決權的股份總數（股） 2,304,639,263

H股股東所持有表決權的股份總數（股） 816,761,495
3．出席會議的股東所持有表決權股份數佔有表決權股份總數的比例（%） 64.039452
其中：A股股東持有表決權股份數佔公司有表決權股份總數的比例（%） 47.282565

H股股東持有表決權股份數佔公司有表決權股份總數的比例（%） 16.756887

 2

(四) 表決方式是否符合中國《公司法》及公司章程的規定，大會主持情況等

臨時股東大會由公司董事（「董事」）會（「董事會」）召集，由李偉先生主持。會議採用現

場投票與網絡投票相結合的表決方式進行；會議的召集、召開符合中國《公司法》和公司章程

的有關規定。

(五) 出席情況

1. 公司在任董事9人，出席7人，董事吳向前先生、賀敬先生因工作原因未出席會議；

2. 公司在任監事5人，出席4人，監事周鴻先生因工作原因未出席會議；

3. 公司總經理肖耀猛先生、副總經理宮志傑先生、張延偉先生、張傳昌先生,總工程師王

春耀先生，董事會秘書黃霄龍先生及投資總監張磊先生參加了會議。

二、 議案審議情况

臨時股東大會審議了臨時股東大會通知中載列的所有議案並以記名方式投票。

下述第1項 （1.01-1.13）議案為特別決議案，經出席會議的股東及代理人所代表的有表決權股

份的三分之二以上贊成而獲得批准；第2項（2.01-2.04）和第3項 （3.01）議案為普通決議案，

均經出席會議的股東及代理人所代表的有表決權股份的二分之一以上贊成而獲得批准。下述議

案均無需對中小投資者單獨計票。

有關下述議案的詳情請見公司日期為2021年2月5日的第八屆董事會第九次會議決議公告、日期

為2021年7月30日的第八屆董事會第十三次會議決議公告及第八屆監事會第七次會議決議公告。

該等資料刊載於上海證券交易所網站、香港聯交所網站、公司網站及/或中國境內《中國證券

報》《上海證券報》《證券時報》《證券日報》。

就董事所知及所信，本次臨時股東大會上，概無股東有權出席臨時股東大會但須根據《香港聯

合交易所有限公司證券上市規則》（「上市規則」）第13.40條所載須放棄表決贊成決議案，

亦無根據上市規則規定須放棄表決權的股東。有權出席臨時股東大會並於會上就獲提呈決議案

表決的股份總數為4,874,184,060股。

(一) 非累積投票議案

1. 審議及批准《關於儲架式發行公司債券方案及相關授權的議案》：

1.01  議案名稱：審議及批准發行規模及發行方式

審議結果：通過

表決情況：

股東

類型
同意 反對 棄權

票數 比例
（%）

票數 比例
（%）

票數 比例
（%）

A股 2,303,251,980 99.939805 1,387,183 0.060191 100 0.000004

 3

H股 791,828,372 96.947319 24,933,123 3.052681 0 0.000000
合計 3,095,080,352 99.156776 26,320,306 0.843221 100 0.000003

1.02 議案名稱：審議及批准債券期限

審議結果：通過

表決情況：

股東

類型
同意 反對 棄權

票數 比例
（%）

票數 比例
（%）

票數 比例
（%）

A股 2,303,251,980 99.939805 1,387,183 0.060191 100 0.000004
H股 791,828,372 96.947319 24,933,123 3.052681 0 0.000000
合計 3,095,080,352 99.156776 26,320,306 0.843221 100 0.000003

1.03 議案名稱：審議及批准發行品種

審議結果：通過

表決情況：

股東

類型
同意 反對 棄權

票數 比例
（%）

票數 比例
（%）

票數 比例
（%）

A股 2,303,251,980 99.939805 1,387,183 0.060191 100 0.000004
H股 791,828,372 96.947319 24,933,123 3.052681 0 0.000000
合計 3,095,080,352 99.156776 26,320,306 0.843221 100 0.000003

1.04 議案名稱：審議及批准票面金額和發行價格

審議結果：通過

表決情況：

股東

類型
同意 反對 棄權

票數 比例
（%）

票數 比例
（%）

票數 比例
（%）

A股 2,303,251,980 99.939805 1,387,183 0.060191 100 0.000004
H股 791,828,372 96.947319 24,933,123 3.052681 0 0.000000
合計 3,095,080,352 99.156776 26,320,306 0.843221 100 0.000003

1.05 議案名稱：審議及批准債券利率及其確定方式

審議結果：通過

表決情況：

同意 反對 棄權

 4

股東

類型
票數 比例

（%）
票數 比例

（%）
票數 比例

（%）
A股 2,303,251,980 99.939805 1,387,183 0.060191 100 0.000004
H股 791,828,372 96.947319 24,933,123 3.052681 0 0.000000
合計 3,095,080,352 99.156776 26,320,306 0.843221 100 0.000003

1.06 議案名稱：審議及批准債券形式

審議結果：通過

表決情況：

股東

類型
同意 反對 棄權

票數 比例
（%）

票數 比例
（%）

票數 比例
（%）

A股 2,303,251,980 99.939805 1,387,183 0.060191 100 0.000004
H股 791,828,372 96.947319 24,933,123 3.052681 0 0.000000
合計 3,095,080,352 99.156776 26,320,306 0.843221 100 0.000003

1.07 議案名稱：審議及批准付息、兌付方式

審議結果：通過

表決情況：

股東

類型
同意 反對 棄權

票數 比例
（%）

票數 比例
（%）

票數 比例
（%）

A股 2,303,251,980 99.939805 1,387,183 0.060191 100 0.000004
H股 791,828,372 96.947319 24,933,123 3.052681 0 0.000000
合計 3,095,080,352 99.156776 26,320,306 0.843221 100 0.000003

1.08 議案名稱：審議及批准擔保情況

審議結果：通過

表決情況：

股東

類型
同意 反對 棄權

票數 比例
（%）

票數 比例
（%）

票數 比例
（%）

A股 2,303,251,980 99.939805 1,387,183 0.060191 100 0.000004
H股 791,828,372 96.947319 24,933,123 3.052681 0 0.000000
合計 3,095,080,352 99.156776 26,320,306 0.843221 100 0.000003

1.09 議案名稱：審議及批准承銷方式

審議結果：通過

 5

表決情況：

股東

類型
同意 反對 棄權

票數 比例
（%）

票數 比例
（%）

票數 比例
（%）

A股 2,303,251,980 99.939805 1,387,183 0.060191 100 0.000004
H股 791,828,372 96.947319 24,933,123 3.052681 0 0.000000
合計 3,095,080,352 99.156776 26,320,306 0.843221 100 0.000003

1.10 議案名稱：審議及批准發行對象

審議結果：通過

表決情況：

股東

類型
同意 反對 棄權

票數 比例
（%）

票數 比例
（%）

票數 比例
（%）

A股 2,303,251,980 99.939805 1,387,183 0.060191 100 0.000004
H股 791,828,372 96.947319 24,933,123 3.052681 0 0.000000
合計 3,095,080,352 99.156776 26,320,306 0.843221 100 0.000003

1.11 議案名稱：審議及批准向公司股東配售的安排

審議結果：通過

表決情況：

股東

類型
同意 反對 棄權

票數 比例
（%）

票數 比例
（%）

票數 比例
（%）

A股 2,303,251,980 99.939805 1,387,183 0.060191 100 0.000004
H股 791,828,372 96.947319 24,933,123 3.052681 0 0.000000
合計 3,095,080,352 99.156776 26,320,306 0.843221 100 0.000003

1.12 議案名稱：審議及批准上市交易安排

審議結果：通過

表決情況：

股東

類型
同意 反對 棄權

票數 比例
（%）

票數 比例
（%）

票數 比例
（%）

A股 2,303,251,980 99.939805 1,387,183 0.060191 100 0.000004
H股 791,828,372 96.947319 24,933,123 3.052681 0 0.000000
合計 3,095,080,352 99.156776 26,320,306 0.843221 100 0.000003

1.13 議案名稱：審議及批准授權事項

 6

審議結果：通過

表決情況：

股東

類型
同意 反對 棄權

票數 比例
（%）

票數 比例
（%）

票數 比例
（%）

A股 2,303,251,980 99.939805 1,387,183 0.060191 100 0.000004
H股 791,828,372 96.947319 24,933,123 3.052681 0 0.000000
合計 3,095,080,352 99.156776 26,320,306 0.843221 100 0.000003

(二) 累積投票議案表決情況

2.議案名稱：審議及批准委任非獨立董事

議案序號 議案名稱 得票數 得票數占出席會

議有效表決權的

比例（%）

是否當選

2.01 審議及批准委任

李偉先生為非獨

立董事

2,860,945,332 91.655816
是

2.02 審議及批准委任

肖耀猛先生為非

獨立董事

3,021,926,050 96.813139
是

2.03 審議及批准委任

祝慶瑞先生為非

獨立董事

2,863,302,330 91.731327
是

2.04 審議及批准委任

黃霄龍先生為非

獨立董事

2,857,014,723 91.529891
是

3. 議案名稱：審議及批准委任非職工代表監事

議案序號 議案名稱 得票數 得票數占出席會

議有效表決權的

比例（%）

是否當選

3.01 審議及批准委任

朱昊先生為非職

工代表監事
3,069,929,913 98.351034

是

三、 監票與律師見證

(一) 監票人員

根據上市規則，香港證券登記有限公司獲委任為本次會議現場點票的監察員。

(二) 本次臨時股東大會見證的律師事務所：北京市金杜律師事務所

 7

北京市金杜律師事務所韓傑、孫勇律師爲本次臨時股東大會進行見證。

(三) 律師見證結論意見

臨時股東大會的召集和召開程序符合中國《公司法》《證券法》《上市公司股東大會規則》等

相關法律、行政法規以及公司章程的規定；現場出席臨時股東大會的人員和召集人的資格合法

有效；本次臨時股東大會的表決程序和表決結果合法有效。

四、 備查文件目錄

(一) 經與會董事和記錄人簽字確認並加蓋董事會印章的臨時股東大會决議；

(二) 經見證的律師事務所主任簽字並加蓋公章的法律意見書；及

(三) 香港聯交所要求的其他文件。

承董事會命
兗州煤業股份有限公司

董事長
李偉

中國山東省鄒城市
2021年8月20日

于本公告日期，本公司董事爲李偉先生、劉健先生、肖耀猛先生、祝慶瑞先生、趙青春先生、
王若林先生及黃霄龍先生，而本公司的獨立非執行董事爲田會先生、朱利民先生、蔡昌先生及
潘昭國先生。